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Program współpracy Gminy Nowa Wieś
Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2023 rok

Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka przedstawia do konsultacji projekt uchwały Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.

Opinie i uwagi w sprawie projektu uchwały  można składać w następujący sposób:
a) pisemnie na adres: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka, ul. Ogrodowa 2, 86-060 Nowa Wieś Wielka,
b) pocztą elektroniczną na adres kancelaria@nowawieswielka.pl.

Termin konsultacji:
a) termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 13 października 2022 r.,
b) termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 20 października 2022 r.

Poniżej do pobrania:
-  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego  na  2023  rok.
- Załącznik do projektu uchwały - Program współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.
- Formularz zgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały.

W piątek, 21 października 2022 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, odbędą się
konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2023 rok.  Przedstawicieli  organizacji  pozarządowych chcących skonsultować ww.
projekt serdecznie zapraszamy na spotkanie.

Podsumowanie przebiegu konsultacji Programu

21  października  2022  r.  w  Urzędzie  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  odbyły  się  konsultacje  z
Przedstawicielami organizacji pozarządowych dot. "Programu współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z
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organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami   prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego  na  2023  rok".

Lista osób, które wzięły udział w konsultacjach, pobierz tutaj.

W toku dyskusji omówiono zakres i realizację ww. Programu oraz nadesłane w toku konsultacji uwagi i
wnioski.

W ramach konsultacji wpłynęła 1 propozycja zmian Programu.

Stwierdzono, że Program odpowiada na potrzeby naszej Gminy i jest dobrze realizowany, w związku z
tym  nie  ma  aktualnie  potrzeby  jego  modyfikacji.  Dynamicznie  zmieniająca  się  sytuacja
międzynarodowa i obszary działania organizacji pozarządowych odpowiadające na pojawiające się
potrzeby Mieszkańców mogą wywołać zapotrzebowanie na innego typu działania. Monitorowanie tych
zjawisk  być  może  doprowadzi  do  wprowadzenia  modyfikacji  Programu.  W  tej  chwili  jest  to
nieuzasadnione.

Omówiono również sposób i formę realizacji zadań przez Klub Sportowy Fit Nova z Nowej Wsi Wielkiej.
Zadowolenie budzi systematyczne zwiększanie oferty kierowanej do różnych grup społecznych. W
przyszłości prawdopodobnie trzeba będzie rozwiązać kwestię miejsca przeprowadzania zajęć.
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